
5
DECYZJA NR 2 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 5 stycznia 2002 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego programów szkolenia specjalistycznego o profilach
dochodzeniowo-śledczym i operacyjno-rozpoznawczym dla policjantów służby kryminalnej

posiadających przeszkolenie specjalistyczne inne niż wymagane w służbie kryminalnej

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjantów i
strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP Nr 5,
poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do użytku służbowego:

1) program szkolenia specjalistycznego o profilu do-
chodzeniowo-śledczym dla policjantów służby kry-
minalnej posiadających przeszkolenie specjalistycz-
ne inne niż wymagane w służbie kryminalnej, sta-
nowiący załącznik nr 1 do decyzji.

2) program szkolenia specjalistycznego o profilu ope-
racyjno-rozpoznawczym dla policjantów służby
kryminalnej posiadających przeszkolenie specjali-

styczne inne niż wymagane w służbie kryminalnej,
stanowiący załącznik nr 2 do decyzji.

§ 2
Realizację programów, o których mowa w § 1,

powierzam Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, Cen-
trum Szkolenia Policji w Legionowie i Szkole Policji w
Pile.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk

Programy szkolenia, stanowiące załączniki do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.



Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 1

1. Decyzja nr 0305/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 grudnia 2001 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej (tajna)

2. Decyzja nr 306/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania decyzji (zawiadomień) w
sprawach odszkodowań przysługujących w razie
wypadków pozostających w związku ze służbą w
Policji oraz jednorazowych odszkodowań przysłu-
gujących z tytułu wypadków przy pracy i chorób
zawodowych.

3. Decyzja nr 307/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie upo-
ważnienia do podejmowania decyzji administra-
cyjnych dotyczących pozwoleń na broń, wydawa-
nia licencji pracownika ochrony, powoływania
wewnętrznych służb ochrony oraz odmowy
uzgodnienia planu ochrony.

4. Decyzja nr 308/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie od-
wołania policjantów z pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Kosowie.

5. Decyzja nr 309/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie dele-
gowania policjantów do pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Kosowie.

6. Decyzja nr 311/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 grudnia 2001 r w sprawie postę-
powania likwidacyjnego niektórych komórek orga-
nizacyjnych Komendy Głównej Policji w zakresie
wynikającym z dotychczas pełnionej funkcji dys-
ponenta środków budżetu państwa III stopnia.

7. Decyzja nr 312/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydania świadectw służby i opinii o

służbie policjantom zwalnianym ze służby w Policji.
8. Decyzja nr 3/2002 Komendanta Głównego

Policji z dnia 2 stycznia 2002 r. w sprawie upo-
ważnienia do podpisywania upoważnień do kon-
troli specjalistycznych uzbrojonych formacji
ochronnych oraz przepustek „W”.

9. Decyzja nr 4/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie powo-
łania komisji nadzorującej podział sprzętu stano-
wiącego wyposażenie byłego Wydziału IV – Cen-
tralnego Ośrodka Metodyki Szkolenia Biura Kadr i
Szkolenia KGP.

10. Decyzja nr 5/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2002 r. w sprawie odwo-
łania policjanta z pełnienia służby w Siłach Poko-
jowych Organizacji Narodów Zjednoczonych w
Kosowie.

11. Decyzja nr 6/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2002 r. w sprawie dele-
gowania policjanta do pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Kosowie.

12. Decyzja nr 7/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 stycznia 2002 r. w sprawie udo-
stępnienia dla potrzeb Naczelnego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie Wydział III akt postę-
powania w sprawie rozliczenia podatku dochodo-
wego od osób fizycznych za rok 1998 przez
mł.  insp. Tomasza Worykiewicza.

13. Decyzja nr 08/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie zmian
w składzie osobowym Grupy Zadaniowej nr 1/99
powołanej decyzją nr 01/99 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 1.01.1999 r. (tajna).

14. Decyzja nr 09/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 stycznia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej (tajna).

15. Decyzja nr 10/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 stycznia 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.




